
 

1 
 

odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy  

náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 

 

Č. j. MV-171696-46/OSR-2021 
Praha 5. října 2023 

 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o. 
Na bateriích 822/9 
162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 08622515 

 
Objednávka na vyhotovení znaleckého posudku na Posouzení kvalitativních parametrů 
díla v rámci kompletní akceptace díla eSeL 

 

Tímto si od Vás dovolujeme objednat znalecký posudek na Posouzení kvalitativních 
parametrů díla v rámci kompletní akceptace díla eSeL (systém e-Sbírka a e-

Legislativa).  

Dílo „e-Sbírka a e-Legislativa“ je dodáno na základě smlouvy o dodávce 

a implementaci informačního systému e-Sbírka a e-Legislativa a o poskytování služeb 
uzavřené mezi objednatelem Česká republika – Ministerstvo vnitra a dodavatelem 

Asseco Central Europe, a.s., se sídlem Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27074358 (dále jen Dodavatel). Smlouva je evidována pod č. j. MV-100298-

248/VZ-2017. 

Výstupem bude znalecký posudek ve smyslu Vyhlášky č. 503/2020 Sb. Ministerstva 
spravedlnosti, který bude obsahovat informace, zda dílo dodané dodavatelem splňuje 
nebo nesplňuje kvalitativní parametry uvedené ve výše uvedených otázkách. V případě 
negativní odpovědi na některou z otázek bude znalecký posudek obsahovat analýzu 
důvodu nesplnění daného kvalitativního parametru. Cílem znaleckého posudku je 
verifikace, zda dílo, které dodavatel předkládá v rámci kompletní akceptace díla, 
splňuje kvalitativní parametry dané zadáním projektu a další relevantní dokumentací. 

 

Objednatel předkládá pro verifikaci zejména následující otázky: 

1. Je dílo zrealizováno v souladu se zadávacími podmínkami, schválenými funkčními 
požadavky, implementační analýzou, změnovými požadavky a zadáním víceprací 
a méněprací? 

2. Naplňuje dílo, nebo je dílo způsobilé naplňovat, indikátory, výstupy, cíle a přínosy 

projektu definované v rámci projektu IROP? 

3. Je zpracována dokumentace v souladu se smlouvou a splňuje obvyklé standardy 
v oboru? 

*MVCRX07IKIT9* 
MVCRX07IKIT9 

prvotní identifikátor 



 

2 
 

4. Splňuje dílo požadavky na zajištění kybernetické bezpečnosti podle současné 
právní úpravy, směrnice NIS2 a interních předpisů a pravidel zadavatele? 

5. Je konfigurace HW dostatečná pro ostrý provoz systému? 

6. Odpovídá systém správy a řízení oprávnění požadavkům smlouvy, legislativy 
a dobré praxi s ohledem na citlivost údajů a díla? 

7. Byl při realizaci projektu dodržen princip 3E?  

 

Znalecký posudek bude předán objednateli k akceptaci nejpozději do dvou týdnů od 
obdržení veškeré potřebné dokumentace. Dokumentace dostupná v době objednávky 
bude předána bezodkladně po potvrzení objednávky. 

 
Cena zakázky činí 300 000,00 Kč bez DPH, tj. 363 000,00 Kč vč. DPH. 

 

 
DŮLEŽITÉ 

Po obdržení tuto objednávku prosím potvrďte a zašlete ji opatřenou elektronickým 
podpisem odpovědné osoby do Datové schránky Ministerstva vnitra a na níže uvedený 
e-mail objednavatele. Objednané zboží bude hrazeno fakturou se splatností 30 dnů od 

data doručení faktury. Pokud bude faktura doručena v období mezi 16. prosincem 
a 28. únorem, prodlouží se splatnost faktury na 60 kalendářních dní od data doručení 
faktury. 

 

Prostřednictvím datových zpráv přijímáme faktury ve strukturovaném elektronickém 

formátu: 
 

a) UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, 

b) UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice), 

c) ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší. 
 
V případě, že vystavujete fakturu v jiném formátu, je nutné doručit její originál 
s razítkem a vlastnoručním podpisem v listinné podobě. 

 
Fakturační adresa: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7. 

 

Doručovací adresa: Ministerstvo vnitra, odbor strategického rozvoje a koordinace 

veřejné správy, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21, Praha 4. 

 

Tuto objednávku prosím níže prosím potvrďte a zašlete ji opatřenou elektronickým 
podpisem odpovědné osoby do Datové schránky Ministerstva vnitra a e-mailem na 

adresu objednavatele



 

3 
 

 
 
 

Potvrzuji přijetí objednávky dne … …………………………... 
 

 
Odpovědná osoba: ……….…………………………………………………………………………… 

 

 
Podpis (a razítko): ……………………………………………………………………………………. 

 
S pozdravem 

Ing. Mgr. David Sláma 
ředitel odboru strategického rozvoje 

a koordinace veřejné správy 

Vyřizuje: 
 tel. č.: 
e-mail: 


